



Хрещатик

офіційне видання газета київської міської ради

НОВИНИ

У місті перевіряють торгові приміщення поблизу станцій метро і зупинок громадського транспорту на дотримання пожежної безпеки

Мер Києва Віталій Кличко доручив Управлінню з надзвичайних ситуацій КМДА проінспектувати всі торгові приміщення та об'єкти поблизу станцій метро і зупинок громадського транспорту на дотримання норм пожежної безпеки.

«Перевірки мають бути здійснені невідкладно і прискіпливо. Випадок із займанням магазину біля станції метро «Лівобережна» – це надзвичайна ситуація, яку, на щастя, вдалося швидко локалізувати й обійшлося без серйозних наслідків та постраждалих. Я дякую столичним рятувальникам, які спрацювали оперативно і професійно. Але ми повинні упередити подібні можливі випадки. Кияни не повинні наражатися на небезпеку», – наголосив Віталій Кличко.

Він відзначив, що про результати перевірок міська влада поінформує громадськість і заборонить роботу об'єктів, які порушують норми пожежної безпеки.

У суботу киян запрошують на фестиваль «Французька весна в Україні»

31 березня на Софійській площі музичним перформансом «Повітря» у столиці традиційно відкривається фестиваль «Французька весна в Україні». Відповідну ініціативу Посольства Французької Республіки та Французького інституту в Україні підтримано розпорядженням КМДА.

Спільні франко-українські проекти знайдуть продовження у художніх виставках, фотопроектах, муралах і концертах. Серед гостей заходу – брати Давід і Стефан Фенкіносі, які презентують новий фільм і українське видання перекладеної двома десятками мов книги «Ніжність». Ознайомитися з програмою можна на сайті Французького інституту в Україні: https://institutfrancais-ukraine.com/news/printemps_francais.

У зв'язку з відкриттям фестивалю 31 березня з 19.00 до 23.00 буде заборонено рух усіх видів транспортних засобів на вул. Софіївській, Малій Житомирській, Володимирській (від вул. Ірининської до вул. Великої Житомирської) та у провулку Рильському. Проїзд авто на вул. Хрещатик у цей час буде дозволено.

У зв'язку з проведенням «Французької весни» відбудуться зміни в роботі громадського транспорту. Зокрема 31 березня з 19.00 і до завершення заходів вносяться корективи в русі тролейбусних маршрутів №№6, 16, 18 та автобусних маршрутів №№24, 114. На вказаний період вони курсуватимуть за схемами: тролейбусний маршрут № 6: від Мінського масиву до ст. м. «Лук'янівська»; тролейбусні маршрути № 16 та № 18: від вул. Академіка Щусева та вул. Сошенка до Повітрофлотського шляхопроводу; автобусні маршрути №№ 24, 114: рух за схемою робочого дня (через вул. Хрещатик).

Рух транспорту на ділянці від вул. Чорновола до Майдану Незалежності закриють.

Зберегти надбання минулого

Понад 3500 пам'яток архітектури столиці будуть убезпечені від спроб знищення і незаконної забудови



Під час розширеного засідання Колегії КМДА обговорювалися важливі для життєдіяльності столиці питання, зокрема йшлося про збереження об'єктів культурної спадщини в місті

У середу в Колонній залі мерії відбулося розширене засідання Колегії виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації). Під час наради обговорювалися важливі для життєдіяльності міста питання. Зокрема йшлося про збереження об'єктів культурної спадщини, про стан підготовки кладовищ та колумбарію крематорію до проведення поминальних днів, про сферу безпеки життєдіяльності киян та захист прав споживачів та інші.

Валентин ОЛЬШАНСЬКИЙ | «Хрещатик»

У травні Мінкульту презентують історико-архітектурний опорний план міста



У травні цього року КМДА представить головний історико-архітектурний опорний план Києва Міністерству культури України. Про це заявив директор Департаменту містобудування та архітектури – Головний архітектор міста Олександр Свистунов під час розширеного засідання Колегії КМДА.

«Історико-архітектурний опорний план – це надважливий документ для столиці, який представляє повну інформацію про її історико-культурний потенціал. У ньому зазначено межі й режими використання зон охорони пам'яток та історичних ареалів. Це все потрібно для того, щоб пам'ятки архітектури, яких у столиці більше 3500, були захищені від недобросовісних забудовників, від руйнації. І що найважливіше – цей документ є складовою проекту Генплану, такого необхідного для розвитку Києва», – зазначив Олександр Свистунов. – У 2011 році була спроба затвердити нову редакцію історико-архітектурного опорного

плану, але документ не витримав критики ні професіоналів, ні громади. Тому виникла необхідність розпочати роботу над новим, який відповідатиме дійсності та сучасним вимогам. Торік його повинні були вже ухвалити, але у березні місія ЮНЕСКО збільшила буферні зони Софії Київської та Києво-Печерської лаври. Тож документ знову відправили на доопрацювання», – сказав головний архітектор міста.

Сьогодні розробники плану – Український державний інститут культурної спадщини спільно з КО «Інститут Генерального плану м. Києва» – вносять останні правки до нього.

До кінця року фахівці наповнять інформбазу пам'яток охорони культурної спадщини, а балансоутримувачі мають укласти охоронні договори на ці об'єкти



Про це повідомив під час розширеного засідання Колегії міськдержадміністрації заступник голови КМДА Олексій Резніков.

«Наразі Департаментом культури проводиться робота

з наповнення інформаційної бази пам'яток культурної спадщини. До кінця цього року наповнення буде завершено, і на початку 2019-го інформбаза запрацює у робочому режимі. Вона міститиме великий об'єм інформації, а саме: місцезнаходження об'єкта, охоронний номер, категорію, статус об'єкта, пам'ятку історії, ландшафту, містобудування, архітектури, технічний стан, форму власності, інформацію про власника, судові справи тощо. Кожен без зайвих зусиль зможе перевірити будь-яку пам'ятку культурної спадщини, що є на території столиці», – пояснив Олексій Юрійович. – Аналогів такої інформбази немає в жодному місті України. До того ж, наша база має значно ширшу інформаційну складову, ніж Держреєстр нерухомих пам'яток України, який веде Мінкульт».

За його словами, упродовж року усі КП та структурні підрозділи КМДА мають укласти охоронні договори на об'єкти культурної спадщини комунальної власності, які знаходяться у них на балансі.

«У Києві 3552 об'єкти культурної спадщини різного значення. На балансі РДА та підпорядкованих їм КП – приблизно 285 об'єктів, з яких лише по 20 укладені охоронні договори. 15 із них укладено КП «Київжитлоспецексплуатація». Це при тому, що в законі йдеться: усі власники пам'яток, щойно виявлених об'єктів культурної спадщини чи їхніх частин або уповноважені ними органи незалежно від форм власності зобов'язані укласти охоронний договір на ці об'єкти з відповідним органом охорони культурної спадщини. Нам необхідно починати з себе і на своєму прикладі показати, як треба робити», – зазначив Олексій Резніков.

Заступник голови КМДА додав, що у разі неукладання зазначених договорів Управління охорони культурної спадщини застосовуватиме фінансові санкції згідно із Законом ■



4 820060 500328

Хрещатик
30 березня 2018 р.
№35 (5086)

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування
випуск № 34 (1846), п'ятниця, 30 березня 2018 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Київської міської ради
від 21 квітня 2015 року №415/1280 «Про затвердження
Положення про оренду майна територіальної громади
міста Києва»

Рішення Київської міської ради № 361/4425 від 22 березня 2018 року

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою виправлення технічної помилки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у додаток 3 «Методика розрахунку орендної плати за майно територіальної громади міста Києва, яке передається в оренду» до рішення Київської міської ради від 21 квітня 2015 року № 415/1280 «Про затвердження Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва», а саме:

1.1. Пункт 12¹ викласти у такій редакції:
«12¹. При продовженні договору оренди, який було укладено за результатами конкурсу, розмір місячної стартової орендної плати розраховується за формулою:

Опл.міс.1 ст. = (Опл. / 12) x Інд.збіл.ц,
де Опл.міс. 1 ст. - стартова орендна плата за 1 місяць;

Опл. - розмір річної орендної плати, грн;
Інд.збіл.ц - індекс збільшення ціни.

Інд.збіл.ц = Опл.міс.1к./Опл.міс.1ст.н,
де Опл.міс. 1к. - місячна орендна плата за перший місяць при передачі в оренду на конкурсних засадах;

Про перейменування парку у місті Києві

Рішення Київської міської ради № 324/4388 від 22 лютого 2018 року

Відповідно до пункту 41 частини першої статті 26, пункту 1 статті 37, пункту 1 частини першої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про присвоєння юридичним особам та об'єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», враховуючи протокол засідання комісії з питань найменувань від 20 вересня 2017 року № 4, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати парк Дружби Народів на парк «Муромець».

2. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) здійснити організаційно-правові заходи щодо виконання пункту 1 цього рішення.

3. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) розробити та подати на розгляд Київської міської ради у місячний строк з дня прийняття цього рішення проект рішення Київської міської ради про внесення змін до офіційного довідника «Вулиці міста Києва», затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 січня 2015 року № 34/899 «Про затвердження офіційного довідника «Вулиці міста Києва», відповідно до пункту 1 цього рішення.

Про внесення змін до Порядку найменування об'єктів
міського підпорядкування, присвоєння юридичним особам
та об'єктам міського підпорядкування імен (псевдонімів)
фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат
історичних подій у місті Києві

Рішення Київської міської ради № 317/4381 від 22 лютого 2018 року

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про присвоєння юридичним особам та об'єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій» Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до Порядку найменування об'єктів міського підпорядкування, присвоєння юридичним особам та об'єктам міського підпорядкування імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій у місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 13 листопада 2013 року № 432/9920, такі зміни:

пункт 6 розділу I доповнити реченням: «Присвоєння юридичним особам та Об'єктам імен (псевдонімів) фізичних осіб здійснюється не раніше як через 2 роки з дня смерті особи, пам'ять якої увічнюється»;

у абзаці третьому пункту 7 розділу I слова «назви яких пов'язані з іменами осіб, які причетні до організації та здійснення голодоморів і політичних репресій в Україні» замінити словами «у відповідності з вимогами Закону України «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки»;

у абзаці третьому пункту 4 розділу II слова «юридичній особі або об'єкту права власності» замінити словами «вулицям, провулкам, проспектам, площам, паркам, скверам, бульварам, узвозам, проїздам, майданам, набережним»;

пункт 4 розділу II доповнити абзацом такого змісту:

Опл.міс. 1 ст.н - нова стартова орендна плата за один місяць, яка розрахована на основі розміру річної орендної плати (Опл.), визначеної в пунктах 8-9.

Індекс збільшення ціни застосовується у випадку, якщо >1».

1.2. Назви колонок таблиці 3 викласти у такій редакції:

№	Категорія орендарів	Орендарі, які мають право на орендну пільгу	Площа, на яку поширюється орендна пільга
---	---------------------	---	--

2. Офіційно оприлюднити це рішення в газеті Київської міської ради «Хрещатик».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради запитань власності.

Київський міський голова
В. Кличко

науки, сім'ї, молоді та спорту і постійною комісією Київської міської ради з питань охорони здоров'я та соціального захисту відповідно»;

2. Порядок найменування об'єктів міського підпорядкування, присвоєння юридичним особам та об'єктам міського підпорядкування імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій у місті Києві, затверджений рішенням Київської міської ради від 13 листопада 2013 року № 432/9920 (із змінами, внесеними цим рішенням), застосовується до відносин, що виникають після набрання чинності цим рішенням. Пропозиції та подання щодо присвоєння юридичним особам та об'єктам міського підпорядкування імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій, подані до набрання чин-

ності цим рішенням, розглядаються відповідно до вимог Порядку найменування об'єктів міського підпорядкування, присвоєння юридичним особам та об'єктам міського підпорядкування імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій у місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 13 листопада 2013 року № 432/9920.

3. Це рішення Київської міської ради офіційно оприлюднити в газеті Київської міської ради «Хрещатик».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань місцевого самоврядування, регіональних та міжнародних зв'язків.

Київський міський голова
В. Кличко

Про перейменування бібліотеки імені Г. Котовського для
дітей Централізованої бібліотечної системи Оболонського
району м. Києва в бібліотеку імені Олени Пчілки для дітей
Централізованої бібліотечної системи Оболонського
району м. Києва

Рішення Київської міської ради № 332/4396 від 22 лютого 2018 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про присвоєння юридичним особам та об'єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки» та Порядку найменування об'єктів міського підпорядкування, присвоєння юридичним особам та об'єктам міського підпорядкування імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій у місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 13 листопада 2013 року №432/9920, враховуючи результати проведення громадського обговорення (протокол від 03 липня 2015 року № 1) Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати бібліотеку імені Г. Котовського для дітей Централізованої бібліотечної системи Оболонського району м. Києва в бібліотеку імені Олени Пчілки для дітей Централізованої бібліотечної системи Оболонського району м. Києва.

2. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) здійснити організаційно-правові заходи щодо виконання пункту 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань культури, туризму та інформаційної політики, постійну комісію Київської міської ради з питань місцевого самоврядування, регіональних та міжнародних зв'язків.

Київський міський голова
В. Кличко

Про затвердження додаткового договору до договору про
погашення заборгованості Київської міської ради перед
державою

Рішення Київської міської ради № 359/4423 від 22 березня 2018 року

Відповідно до Бюджетного кодексу України, пунктів 26 та 43 частини першої статті 26, пункту 16 частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 33 Закону України «Про Державний бюджет України на 2017 рік», постанови Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 року № 1059 «Деякі питання погашення заборгованості Київської міської ради перед державою», рішення Київської міської ради від 12 грудня 2016 року № 554/1558 «Про бюджет міста Києва на 2017 рік» Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити додатковий договір №2/13010-05/38-2 до договору про погашення заборгованості Київської міської ради перед державою, укладений 12 лютого 2018 року між Міністерством фінансів України в особі заступника Міністра фінансів України з питань європейської інтеграції Буци Юрія Богдановича з однієї сторони та Київською міською радою в особі Київського

міського голови Кличка Віталія Володимировича з іншої сторони.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Київський міський голова
В. Кличко

Про збільшення розміру статутного капіталу комунального
підприємства виконавчого органу Київради (Київської
міської державної адміністрації) «Київтеплоенерго»

Рішення Київської міської ради № 360/4424 від 22 березня 2018 року

Відповідно до статті 57, частини четвертої статті 78 Господарського кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 20 червня 2017 року № 439/2661 «Про припинення Угоди щодо реалізації проекту управління та реформування енергетичного комплексу м. Києва від 27.09.2001, укладеної між Київською міською державною адміністрацією та акціонерною енергопостачальною компанією «Київенерго» на підставі рішень Київської міської ради від 21.12.2000 № 128/1105, від 21.12.2000 № 129/1106, від 21.12.2000 № 131/1108 (зі змінами, внесеними додатковими угодами від 25.11.2002, від 28.09.2006, від 29.12.2006, від 30.04.2007, від 07.11.2013, від 30.11.2016 відповідно до рішень Київської міської ради від 28.09.2006 № 31/88, від 28.09.2006 № 102/159, від 26.04.2007 № 474/1135, від 23.10.2013 № 274/9762, від 28.07.2016 № 854/854, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 29.12.2006 № 1868)» Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Збільшити розмір статутного капіталу комунального підприємства виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) «Київтеплоенерго» на суму 1 200 000 000,00 (один мільярд двісті мільйонів грн) гривень за рахунок грошового внеску власника.

2. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) забезпечити внесення відповідних змін до статуту комунального підприємства виконавчого органу

Київради (Київської міської державної адміністрації) «Київтеплоенерго» в установленому законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності та постійну комісію Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Київський міський голова
В. Кличко

РЕКЛАМА

До уваги киян та представників органів місцевого самоврядування!

У відповідності до Закону України «Про особливості доступу до інформації у сферах постачання електричної енергії, природного газу, теплопостачання, централізованого постачання гарячої води, централізованого питного водопостачання та водовідведення» та Порядку формування інвестиційних програм ліцензіатів з передачі та постачання електричної енергії, що затверджений постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сфері енергетики, від 13 грудня 2012 року № 1627 зі змінами в редакції Постанови НКРЕКП від 25 травня 2017 року № 701, **ПРАТ «ДТЕК «ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ»** оголошує **з 30 березня 2018 року** про початок відкритого обговорення (відкритого слухання) **проекту змін до Інвестиційної програми 2018 року ПРАТ «ДТЕК «ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ» з передачі та постачання електричної енергії за умови переходу на стимулююче регулювання з 01.07.2018 року.**

Розділи III 2018	Цільові напрямки ІП 2018 року	ІІІ на 2018 рік, тис.грн без ПДВ	% по розділу	Пропозиція Товариства, тис.грн без ПДВ	% по розділу	Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕКП
I	Технічний розвиток мереж	390 673,42	77,95%	625 703,79	78,12%	235 030,37
II	Зниження понаднормативних втрат	75 175,99	15,00%	120 110,05	15,00%	44 934,07
III	Впровадження АСДТК	9 005,52	1,85%	14 803,55	1,85%	5 798,04
IV	Інформаційні технології	10 500,29	2,09%	17 001,65	2,12%	6 501,35
V	Зв'язок	2 172,92	0,43%	4 126,90	0,52%	1 953,98
VI	Колісна техніка	12 412,80	2,48%	15 461,58	1,93%	3 048,78
VII	Інше	1 271,07	0,25%	3 756,15	0,47%	2 485,08
	Всього	501 212,00	100%	800 963,68	100%	299 751,67

Проект змін до Інвестиційної програми з передачі та постачання електричної енергії ПРАТ «ДТЕК «ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ» на 2018 рік за умови переходу на стимулююче регулювання з 01.07.2018 року.

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Програма, схвалена НКРЕКП			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕКП		
			Вартість одиниці продукції (грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис. грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис. грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10-7-4	11-8-5	12-9-6
1.Будівництво, реконструкція та модернізація електричних мереж та обладнання											
	Будівельно-монтажні роботи на 2018 р., в т.ч.:				377 440,23			611 695,67	0	0,00	234 255,43
1	Будівництво КЛ 110 кВ «Московська – Новокіївська» № 1,2 (перехідний проект: терміни будівництва 2017-2021 рр.)	об'єкт	617 727,06	0,40	244 206,06	617 727,06	0,40	244 206,06	0,00	0,00	0,00
	Кабель одножильний 110кВ з ізоляцією зі зшитого поліетилену з мідною жилою перетином 1400мм2 та мідним екраном 150мм2 типу ZS-XDSAV 64/110 kV 1*1400/150. Виробник: Jiangsu Zhongtian Technology Co., LTD	км	4 475,65	30,576	136 847,47	4475,65	30,576	136847,47	0	0	0
	Муфта з'єднувальна пряма YJLT-110kV-1x1400 Виробник: Jiangsu hongtian Technology Co., LTD	шт	164,55	84	13 822,2	164,55	84	13822,2	0	0	0
	Муфта з'єднувальна з розділенням екранів (траспозиційна) YJJJL-110kV-1x1400 Виробник: Jiangsu Zhongtian Technology Co., LTD	шт	170,47	12	2045,63	170,4689	12	2045,63	0	0	0
	Муфти кінцеві зовнішньої установки YJZMF4-110kV-1x1400 Виробник: Jiangsu Zhongtian Technology Co., LTD	шт	200,05	6	1200,29	200,049	6	1200,29	0	0	0
	Труби напірні з поліетилену ПЕ-100 SDR 11 зовнішній діаметр 225x20,5 мм (постачання підрядника)	м	0,75	5106,6	3854,89108	0,75	5106,56	3854,89	0	0	0
	Труби напірні з поліетилену ПЕ-100 SDR 11 зовнішній діаметр 225x13,4 мм (постачання підрядника)	м	0,51	5147	2631,58918	0,51	5146,96	2631,59	0	0	0
	Лотки каналів збірні з/б марки Л4-15 (постачання підрядника)	шт	1,08	3300	3561,46	1,08	3300,0	3561,46	0	0	0
	Плити перекриття П5-8 (постачання підрядника)	шт	0,53	3300	1764,64	0,53	3300,0	1764,64	0	0	0
	Суміші піщано-гравійні (постачання підрядника)	м3	0,20	7999	1635,07	0,20	7999,0	1635,07	0	0	0
	Будівельно-монтажні роботи та інші витрати				76 842,82			76842,82	0	0	0
	Розроблення ґрунту для улаштування траншеї				6 744,88			6744,88	0	0	0
	Перевезення ґрунту у відвал				4 558,14			4558,15	0	0	0
	Зворотня засипка				8 272,71			8272,72	0	0	0
	Улаштування кабельних каналів				8 162,15			8162,15	0	0	0
	Улаштування трубних переходів				2 887,49			2887,49	0	0	0
	Встановлення фундаментів ФМ- 1, колодазів, монтаж металоко-струкцій				4 163,0			4163,0	0	0	0
	Влаштування переходів методом ГНБ				8240,19			8240,19	0	0	0
	Прокладання силового кабелю 110 кВ та кабелю ВОЛЗ				8900,0			8900,0	0	0	0
	Монтаж муфт 110 кВ				4100,0			4100,0	0	0	0
	Монтаж та наладжування ОПН, систем транспозиції та іншого обладнання				2780,0			2780,0	0	0	0
	Розбирання покриттів доріг				879,30			879,30	0	0	0
	Відновлення покриттів доріг				8 974,51			8 974,51	0	0	0
	Розбирання тротуару				130,62			130,62	0	0	0
	Відновлення тротуару				4797,22			4797,22	0	0	0
	Озеленення				2225,6			2225,6	0	0	0
	Інші витрати (авторський нагляд, витрати, пов'язані з підготовкою робіт та введенням в експлуатацію)				1027,0			1027,0	0	0	0
2	Реконструкція ПС 110/10кВ "Позняки" в частині прибудови закритого розподільного пристрою (ЗРУ) з будівництвом трасити 110кВ ТЕЦ-5 - Позняки 1 пусковий комплекс (перехідний проект: терміни реалізації 2016-2018 рр.)	об'єкт	133 609,41	0,22	29 188,11	133 609,41	0,22	29 188,11	0,00	0,00	0,00
	Обладнання в т.ч.:				3740,11			3740,11			0
	Шафа заземлення NVLB-E-S-0-3-2-U-IP68, розмір 496x332x725 (постачання підрядника)	шт	80,64	14	1128,9	80,64	14	1128,9	0	0	0
	ЩВП - 0,4 кВ (існуюча будівля ЗПК)	шт	1082,6	1	1082,6	1082,6	1	1082,6	0	0	0
	ЩВП - 0,4 кВ (нова будівля КРУЕ-110кВ)	шт	1065,3	1	1065,3	1065,3	1	1065,3	0	0	0
	Шафа ШОТ	шт	463,3	1	463,3	463,3	1	463,3	0	0	0
	Шеф-монтаж КРУЕ 110 кВ				5120			5120	0	0	0
	Будівельно-монтажні, пусконаладжувальні роботи та інші витрати, в т.ч.:				20 328			20 328	0	0	0
	Будівельні роботи (покрівля, утеплення фасаду, вікна, двері)				4520			4520	0	0	0
	Монтаж та пусконаладка силового обладнання (ОПН, крани підвісні, тельфер, заземлювач, ЩВП, ШОТ) сигналізація, в т.ч.:				10 800			10 800	0	0	0

	- монтаж обладнання (ЩВП, ШОТ, шафа заземлення)				15,9			15,9	0	0	0
	- монтаж та вартість силового обладнання (ОПН, заземлювач, трансформатори струму та т.л.)				2118,2			2118,2	0	0	0
	- сигналізація				183			183	0	0	0
	- пусконаладжувальні роботи				2009,8			2009,8	0	0	0
	- прокладання силових та контрольних кабелів 0,4-10 кВ в будівлі ПС та монтаж кабеленесучих конструкцій				1660,7			1660,7	0	0	0
	- монтаж та вартість муфт 110 кВ в будівлі ПС				4812,4			4812,4	0	0	0
	Інженерні системи (вентиляція, каналізація водопровід, освітлення, антикригова система, опалення)				635,0			635,0	0	0	0
	Оздоблювальні роботи (внутрішні) та благоустрій				4173,0			4173	0	0	0
	Інші витрати (авторський нагляд та інші супутні витрати)				200,0			200,0	0	0	0
3	Реконструкція ПС 110/10кВ "Позняки" в частині прибудови закритого розподільного пристрою (ЗРУ) з будівництвом трасити 110кВ ТЕЦ-5 - Позняки 2 пусковий комплекс (перехідний проект на 2019 рік)	об'єкт	117 256,58	0,84	98 446,79	117 256,58	0,84	102 030,01	0,00	0,00	3 583,22
	Муфта з'єднувальна для кабелів напругою до 110кВ з ізоляцією з зшитого поліетилену T1VM 126-A/HOP	шт	127,22	12	1526,64	127,22	12	1526,64	0	0	0
	Муфта з'єднувальна транспозиційна для кабелів напругою до 110кВ з ізоляцією з зшитого поліетилену T1VM 126-A/HOP	шт	173,95	6	1043,7	173,95	6	1043,7	0	0	0
	Силовий кабель з алюмінієвою жилою з ізоляцією з зшитого поліетилену з системою моніторингу на напругу 110кВ (F)2XS(FL)2Y 1x2000/6/240	км	6497,27	12,278	79775,31	6497,27	12,28	79775,31	0	0	0
	Будівельно-монтажні роботи				16 101,14	0	0	19 684,36	0	0	3 583,22
	Земляні роботи				5580	0	0	5580	0	0	0
	Будівельні роботи з улаштування кабельного каналу				4 901,14	0	0	4 901,14	0	0	0
	Монтажні та наладжувальні роботи з прокладання кабелю, муфт, обладнання				3 120,0	0	0	6703,22	0	0	3583,22
	Благоустрій та інші витрати				2 500,0	0	0	2500,0	0	0	0
4	Реконструкція електричних мереж 10кВ живлення РП-4	км	3 194,11	1,75	5 599,27	3 194,11	1,75	5 599,27	0,00	0,00	0,00
	Кабель силовий напругою 15 кВ з алюмінієвими жилами, ізоляцією із зшитого поліетилену АПвЗгаПу-15, перерізом 1х500(г)/50 мм2		413,74	5,20	2 152,26	413,74	5,20	2 152,26	0,00	0,00	0,00
	Муфти з'єднувальні POLJ-24/1х500 "Raychem"		8,94	15,00	134,00	8,94	15,00	134,00	0,00	0,00	0,00
	Муфти кінцеві POLT-24F/1X1-L20A "Raychem"		8,37	2,00	16,70	8,37	2,00	16,70	0,00	0,00	0,00
	Будівельно-монтажні роботи				3 296,31			3 296,31	0,00	0,00	0,00
5	Реконструкція ПС «Бортничі» з заміною трансформаторів Т-1, Т-2 за адресою вул. Колекторна, 1А в м.Києві (перехідний проект: терміни будівництва 2018- 2019 рр.)	об'єкт			55 387	0,58	32 248,98	55 387,29	0,58	32 248,98	
	Трансформатор трифазовий з трьома обмотками олійний ДТН-40000/110 У1	шт			17 916,10	2,00	32 248,98	17 916,10	2,00	32 248,98	
6	Реконструкція ПС "Лугова" (перехідний проект на 2019 рік)	об'єкт			63 302	0,69	43 706,30	63 301,84	0,69	43 706,30	
	Основне обладнання в т.ч.:						43 706,30	0,00	0,00	43 706,30	
	Блок трансформаторів тока, Б110-3-2/к	компл.				1 151,28	4,00	4 605,11	1 151,28	4,00	4 605,11
	Блок вимикача 110 кВ, Б110-3-1-3	компл.				1 283,59	3,00	3 850,78	1 283,59	3,00	3 850,78
	Шафа ШРЗЛ ВЛ-110кВ. Резервний захист ВЛ 110 кВ, "ТЗЦ-5", "Харьківська"	шт				3 828,41	1,00	3 828,41	3 828,41	1,00	3 828,41
	Комплекти мікропроцесорні для перевірки пристроїв РЗА і ПА, СМС 356 (6-ти фазний струм) в комплекті з ПО	шт			3 030,10	1,00	3 030,10	3 030,10	1,00	3 030,10	
	Шафа ШСВ-110-6 Захист і автоматика СВ-110 кВ, 6кВ	шт			2 669,05	1,00	2 669,05	2 669,05	1,00	2 669,05	
	Аппаратура високочастотна трьохканальна з частотами передавання 740-752 кГц і прийому 796-808кГц, ET83-40-A-0-3-3+INF-8-110	компл.			2 645,74	1,00	2 645,74	2 645,74	1,00	2 645,74	
	Аппаратура високочастотна трьохканальна з частотами передавання 796-808 кГц і прийому 740-752кГц, ET83-40-A-0-3-3+INF-8-110	компл.			2 645,74	1,00	2 645,74	2 645,74	1,00	2 645,74	
	Блок трансформаторів напруги, Б110-3-4/к	компл			1 291,31	2,00	2 582,62	1 291,31	2,00	2 582,62	
	Блок роз'єднувача 110 кВ, з одним заземлюючим ножем, Б110-3-9	компл			415,18	6,00	2 491,08	415,18	6,00	2 491,08	
	Шафа ШЗТ Т-1. Захист і автоматика трансформатору Т-1 і вводу 6кВ	шт			2 411,94	1,00	2 411,94	2 411,94	1,00	2 411,94	
	Шафа ШЗТ Т-2. Захист і автоматика трансформатору Т-2 і вводу 6кВ	шт			2 411,94	1,00	2 411,94	2 411,94	1,00	2 411,94	
	Шафа Серверу	шт			1 722,79	1,00	1 722,79	1 722,79	1,00	1 722,79	
	Шафа ШОЗЛ ВЛ-110кВ Основний захист ВЛ 110 кВ "ТЗЦ-5"	шт			1 696,69	1,00	1 696,69	1 696,69	1,00	1 696,69	
	Шафа ШОЗЛ ВЛ-110кВ Основний захист ВЛ 110 кВ "Харьковская"	шт			1 696,69	1,00	1 696,69	1 696,69	1,00	1 696,69	
	Блок трансформаторів тока, Б110-3-3/к	компл.			1 151,28	1,00	1 151,28	1 151,28	1,00	1 151,28	
	Блок обмежувача перенапруги Б110-3-20-01, с ОПН РЕХЛИМ Q 96 XH 123,	компл.			287,43	4,00	1 149,71	287,43	4,00	1 149,71	
	Шафа трансформатора власних потреб з трансформатором ТМГ-6/100	шт			551,94	2,00	1 103,89	551,94	2,00	1 103,89	
	Шафа ШЦС. Центральна сигналізація	шт			1 009,47	1,00	1 009,47	1 009,47	1,00	1 009,47	
	Блок роз'єднувача 110 кВ, з двома заземлюючими ножами, Б110-3-7	компл			501,63	2,00	1 003,27	501,63	2,00	1 003,27	
7	Реконструкція КЛ 0,4 кВ "ТП 5419 - Драгоманова, 23-А"	об'єкт			1 643	1,00	1 643,21	1 643,21	1,00	1 643,21	
	Кабель АВВГ 4х240мм2	км			213,12	1,42	302,63	213,12	1,42	302,63	
	Будівельно-монтажні роботи та інші витрати						1 340,58	0,00	0,00	1 340,58	
8	Реконструкція ТП-3206 з заміною трансформаторів на потужність та реконструкцією РУ-10;0,4кВ	об'єкт			1 373	1,00	1 372,83	1 372,83	1,00	1 372,83	

	Трансформатор ТМ-1000-10/0,4 кВ	шт				140,49	2,00	280,98	140,49	2,00	280,98
	Комплектний розподільний пристрій двосекційний КСО-393 (8 комірок+2ТП) та шинним мостом ШМР-1 з роз'єднувачами, без лінійників	к-т				86,94	1,00	86,94	86,94	1,00	86,94
	Комплектна розподільна установка 0,4 кВ індивідуального виконання серії ЦО-70	к-т				341,27	1,00	341,27	341,27	1,00	341,27
	Будівельно-монтажні роботи та інші витрати							664,64	0,00	0,00	664,64
9	Реконструкція ТП-1089 з заміною трансформаторів на потужності та реконструкція РУ-10/0,4кВ	об'єкт				879	1,00	878,98	878,98	1,00	878,98
	Трансформатор 10/0,4 кВ ТМГ-630/10/0,4 У1	шт				90,76	1,00	90,76	90,76	1,00	90,76
	Розподільний щит 0,4 кВ ЦО-90 з ШМР та роз'єднувачами	к-т				307,90	1,00	307,90	307,90	1,00	307,90
	Будівельно-монтажні роботи та інші витрати							480,32	0,00	0,00	480,32
10	Реконструкція ТП-3371 з заміною трансформаторів на потужності та реконструкція РУ-10/0,4кВ	об'єкт				1 339	1,00	1 338,89	1 338,89	1,00	1 338,89
	Трансформатор ТМ-1000-10/0,4 кВ	шт				140,49	2,00	280,98	140,49	2,00	280,98
	Комплектний розподільний пристрій двосекційний КСО-393 (8 комірок+2ТП) та шинним мостом ШМР-1 з роз'єднувачами, без лінійників	к-т				86,94	1,00	86,94	86,94	1,00	86,94
	Комплектна розподільна установка 0,4 кВ індивідуального виконання серії ЦО-70	к-т				341,27	1,00	341,27	341,27	1,00	341,27
	Будівельно-монтажні роботи та інші витрати							629,70	0,00	0,00	629,70
11	Реконструкція КТП-251	об'єкт				1 485	1,00	1 485,17	1 485,17	1,00	1 485,17
	Комлектна трансформаторна підстанція КТПБ 630/10У1-10/0,4кВ	шт				1 057,43	1,00	1 057,43	1 057,43	1,00	1 057,43
	Трансформатор трифазовий з двома обмотками ТМ-630/10 У1 10/0,4	шт				86,22	1,00	86,22	86,22	1,00	86,22
	Будівельно-монтажні роботи та інші витрати							341,52	0,00	0,00	341,52
12	Будівництво щитової КТП-10/0,4 кВ потужністю 250кВА в с. Троєщина	об'єкт				806	1,00	805,94	805,94	1,00	805,94
	Кабель силовий одножильний напругою 20кВ, з алюмініевою жилкою перерізом 1х120мм2, ізоляція із зшитого поліетилену, мідний екран по ізольованій жилі, продовлена та поперечна герметизація екрану водонабухаючими стрічками та алюмопропіленовою стрічкою, посилена поліетиленовою оболонкою, з герметизацією жил, АПвЗгаГлу-20 1х120(г)/35 мм2	км				274,38	0,47	127,59	274,38	0,47	127,59
	Кабель силовий з алюмінієвими жилами, з полівинілхлоридною ізолюючою напругою 1000в, перерізом 4х240мм2 АВВГ-1	км				245,36	0,16	38,28	245,36	0,16	38,28
	Муфта кінцева зовнішнього встановлення для екранованих одножильних кабелів з пластмасовою ізоляцією напругою 12/20кВ (50-150 мм2), РОЛТ-24D/1Х0-Л12В	компл.				6,62	2,00	13,23	6,62	2,00	13,23
	Комплектна трансформаторна підстанція стовпова з масляним трансформатором потужністю 250 кВА, КТП-С-250	компл.				85,95	1,00	85,95	85,95	1,00	85,95
	Будівельно-монтажні роботи та інші витрати							540,89	0,00	0,00	540,89
13	Реконструкція ТП-1120	об'єкт				1 280	1,00	1 279,94	1 279,94	1,00	1 279,94
	Трансформатор 10/0,4 кВ ТМ-630/10/0,4 У1-А	шт				199,09	2,00	398,18	199,09	2,00	398,18
	Розподільний пристрій 10кВ КСО-393 з 8 комірок	к-т				86,95	1,00	86,95	86,95	1,00	86,95
	Розподільний пристрій 0,4 кВ з 2-х шаф ШРНН на 12 блок-рубильників типу АРС2, шинного моста та 2-х шаф обліку	к-т				228,64	1,00	228,64	228,64	1,00	228,64
	Будівельно-монтажні роботи та інші витрати							566,14	0,00	0,00	566,14
14	Реконструкція ТП-2619	об'єкт				1 196	1,00	1 196,14	1 196,14	1,00	1 196,14
	Трансформатор 10/0,4 кВ ТМ-630/10/0,4 У1-А	шт				200,97	2,00	401,94	200,97	2,00	401,94
	Розподільний пристрій 10кВ КСО-393 з 8 комірок	к-т				87,76	1,00	87,76	87,76	1,00	87,76
	Розподільний пристрій 0,4 кВ з 2-х шаф ШРНН на 12 блок-рубильників типу АРС2, шинного моста та 2-х шаф обліку	к-т				274,37	1,00	274,37	274,37	1,00	274,37
	Будівельно-монтажні роботи та інші витрати							432,07	0,00	0,00	432,07
15	Технічне переоснащення РП-389 з заміною вимикачів	об'єкт				293	1,00	292,54	292,54	1,00	292,54
	Комплект обладнання комірки 10 кВ типу КСО-272	к-т				168,70	1,00	168,70	168,70	1,00	168,70
	Будівельно-монтажні роботи та інші витрати							123,84	0,00	0,00	123,84
16	Реконструкція ТП-888	об'єкт				37238,21	0,38	14008,18	37 238,21	0,38	14 008,18
	Кабель алюмінієвий з ізоляцією із зшитого поліетилену на напругу 20кВ перерізом 1х120 кв.мм з екраном перерізом 50 кв. мм АПвЗгаГлу-1х120р/50	км				308,54	9,86	3 041,90	308,54	9,86	3 041,90
	Кабель алюмінієвий з ізоляцією із зшитого поліетилену на напругу 20кВ перерізом 1х240 кв.мм з екраном перерізом 50 кв. мм АПвЗгаГлу-1х240р/50	км				380,24	6,58	2 500,10	380,24	6,58	2 500,10
	Самонесучий ізолюваний провід, марка АsXSn 4х95	км				99,73	10,50	1 047,57	99,73	10,50	1 047,57
	Чотирижильний кабель напругою 1000в перерізом 4.240мм2 АВВГ	км				227,49	3,33	757,53	227,49	3,33	757,53
	КТПС-250/10/0,4 У1. Комплектна трансформаторна підстанція стовпового типу 10/0,4 кВ з силовим трансформатором ТМ-250 кВА групою з'єднань "трикутник-зірка з нулем" з запобіжниками ПКм-011-10-31.5А-31.5У2, ОПН А2ВД 151-10 кВ, з щитом н/н з ввідним вертикальним блок-рубильником Аратог	компл.				257,67	2,00	515,33	257,67	2,00	515,33
	КТПБ-2х630/10/0,4 У1 - Комплектна трансформаторна 10/0,4 кВ в бетонній оболонці з силовими трансформаторами ТСГЛЮ 630 кВА групою з'єднань "трикутник-зірка-11" з РУ-10 кВ (7 лінійних Eaton XHpa), з РУ-0,4 кВ щит ШРНН з ввідними вимикачами BASS-43 на струм 1600А та рубильником РЕ 19-43, 24 лінійних приєднань, з нанесенням на корпус ТП теплоізоляційного покриття	компл.				3 971,47	1,00	3 971,47	3 971,47	1,00	3 971,47
	КТПГС-630/10/0,4 У1. Комплектна трансформаторна підстанція транзитного типу 10/0,4 кВ з силовим трансформатором 630 кВА групою з'єднань "трикутник-зірка" з запобіжниками ПКт-113-10-80А-31,5У3, трансформаторами струму ТШ-0.66-1500/5 0.5S, ввідним автоматичним вимикачем ВА55-43 Іп=1600А Іу=1280А (к=0.8), ліній. вертикальними блок-рубильниками з запобіжно 3х400А, 3х250А	компл.							351,17	1,00	351,17
	КТПБ-630/10/0,4 У1 - Комплектна трансформаторна 10/0,4 кВ в бетонній оболонці з силовим трансформатором ТМГ 630 кВА групою з'єднань "трикутник-зірка-11" з РУ-10 кВ (3 лінійних КСО-310), з РУ-0,4 кВ щит ШРНН з ввідними вимикачами BASS-43 на струм 1600А та рубильником РЕ 19-43, 12 лінійних приєднань, з нанесенням на корпус ТП теплоізоляційного покриття	компл.							1 203,13	1,00	1 203,13
	ЗКУ №№1-12	компл.							33,58	12,00	402,96
	ЗКУ №№13, 14	компл.							35,42	2,00	70,84
	Шафа ввідно-розподільна 0,4 кВ типу ШРНН-1-12-1000-У3 з ввідним вимикачем ВА55-41 на струм 800 А та рубильниками типу АРС2 - 12 шт.	компл.							146,18	1,00	146,18
17	Реконструкція системи пожежогасіння на ПС "Оболонь"	об'єкт							6723,05	1,00	6723,05
	Основне обладнання в т.ч.:										
	Вузол керування дренарної установки з електр. пуском в комплекті обв'язкою ду=200 FSX Minimax	шт							186,85	2,00	373,70
	Насос пожежний, 460мЗ, Н=80м, Р=132кВт FHF 125-270/1320	шт							455,77	2,00	911,54
	Трансформатор трифазовий силовий 10/0,4 кВ ТМГ-400/10 У1	шт							55,85	2,00	111,70
	Шафа ЩСН-11 (складається з 5-ти шаф)	шт							1 043,24	1,00	1 043,24
	Щит керування насосами (2х132 кВт, 1х0,37 кВт), PFS 2х132кВт DOL+1х37кВт DOL, Lowaga	шт							112,30	1,00	112,30
	Матеріали в т.ч.:									0,00	0,00
	Кабель ВВГ-1 перерізом 4х240 мм2	км							1 407,44	0,20	281,49
	Кабель ВВГнг-LS 4х300	км							1 825,24	0,11	200,78
	Будівельно-монтажні роботи та інші витрати									3 688,31	0,00
18	Реконструкція КЛ-10кВ ПС Політехнічна - РП-57	об'єкт							12337,94	0,57	7029,43
	Кабель АПвЗгаГлу-15 1х500(г)/70 мм2	км							612,32	11,48	7 029,43
19	Реконструкція КЛ-10кВ ПС Політехнічна - РП-68	об'єкт							12269,58	0,52	6374,25
	Кабель АПвЗгаГлу-15 1х500(г)/70 мм2	км							612,32	10,41	6 374,25
20	Реконструкція КЛ-10кВ ПС Солом'янська - РП-48	об'єкт							6528,27	0,55	3 607,82
	Кабель силовий напругою 15 кВ з алюмінієвими жилами, ізоляцією із зшитого поліетилену АПвЗгаГлу-15, перерізом 1х500(г)/70 мм2	км							612,32	5,89	3 607,81
21	Реконструкція КЛ-10кВ ПС Солом'янська - РП-68	об'єкт							6534,98	0,46	3 032,84
	Кабель силовий напругою 15 кВ з алюмінієвими жилами, ізоляцією із зшитого поліетилену АПвЗгаГлу-15, перерізом 1х500(г)/70 мм2	км							612,32	4,95	3 032,84
22	Реконструкція КЛ-10кВ ПС Лепсе - РП-64	об'єкт							6215,27	0,42	2 594,23
	Кабель АПвЗгаГлу-15 1х500(г)/95 мм2	км							473,40	5,48	2 594,23
23	Реконструкція електричних мереж 10кВ живлення РП-292	об'єкт							18560,42	0,43	7 918,91
	Одножильний кабель на напругу 12/20 кВ з ізоляцією зі зшитого поліетилену, з перерізом алюмінієвої жили 500 мм, перерізом мідного екрану 50 мм, з поздовжньою герметизацією жили, поздовжньою і поперечною герметизацією екрану, посиленою зовнішньою оболонкою ХВННХКС-WTC-12/20 1х500/50 "TF Kable"	км							433,44	18,27	7 918,91
24	Реконструкція електричних мереж 10кВ живлення "Куренівська" - РП-44	об'єкт							16722,63	0,52	8 723,90
	Кабель силовий одножильний напругою 15кВ, з алюмінієвою жилкою перерізом 500мм2, ізоляція із зшитого поліетилену, мідний екран перерізом 50мм2, продовлена та поперечна герметизація екрану водонабухаючими стрічками та алюмопропіленовою стрічкою, посилена поліетиленовою оболонкою з герметизацією робочої жили, АПвЗгаГлу 1х500(г)/50 мм2	км							510,35	17,09	8 723,90
25	Реконструкція електричних мереж 10кВ живлення ТП-5239	об'єкт							14939,61	0,49	7 272,24
	Кабель силовий з ізоляцією із зшитого поліетилену та оболонкою з поліетилену на напругу 20 кВ з герметизованою алюмінієвою жилкою перерізом 240 кв.мм та мідним екраном перерізом 70 кв.мм АПвЗгаГлу-20 1х240р/70	км							431,63	16,85	7 272,24
26	Реконструкція електричних мереж 10кВ живлення РП-516	об'єкт							11715,64	0,55	6 492,79
	Кабель силовий з алюмінієвою жилкою пер. 1 500мм2, ізол. з шитого поліетилену, мідний екран з продольно та поперечною герметизацією екрану водонабухливою стрічками з алюмін. стрічкою; зовнішня оболонка з поліетилену, 12/20кВ, ном.перетин екрану 70мм2 АПвЗгаГлу -15-1х500(г)/95	км							602,08	8,16	4 914,15
	Кабель силовий з алюмінієвою жилкою пер. 1 500мм2 ізол. з шитого поліетилену, мідний екран по ізольованій жилі, з продольною та поперечною герметизацією екрану водонабухливою стрічками з алюм. стрічкою, зовнішня оболонка з ПВХ пластикату, не розповсюджуюча горіння та з виділенням диму та корозійно активних газів, 12/20кВ, ном.перетин екрану 95мм2 АПвЗгаГлнг -15-1х500(г)/95	км							602,08	2,62	1 578,64

РЕКЛАМА

27	Реконструкція КЛ 10 кВ "ПС "Харківська" – 5453 №№1,2"	об'єкт				14917,04	0,68	10199,73	14 917,04	0,68	10 199,73
	Кабель АПвЗгаПу-15-1х185(r)/50	км				537,45	18,98	10 199,73	537,45	18,98	10 199,73
28	Реконструкція КЛ-10кВ ПС "Оленівська" - РП47 н "А", н "Б"	об'єкт				11715,07	0,29	3426,34	11 715,07	0,29	3 426,34
	Кабель АПвЗгаПу-15-1х500(r)/70	км				602,17	5,50	3 309,53	602,17	5,50	3 309,53
	Кабель АПвЗгаПнг-15-1х500(r)/70	км				602,13	0,19	116,81	602,13	0,19	116,81
29	Реконструкція електричних мереж 10кВ живлення РП-210	об'єкт				8692,18	0,38	3322,38	8 692,18	0,38	3 322,38
	Кабель АПвЗгаПу-20 1х500r/50	км				510,35	6,51	3 322,38	510,35	6,51	3 322,38
30	Реконструкція електричних мереж 10кВ живлення ТП-4821	об'єкт				10647,68	0,44	4708,11	10 647,68	0,44	4 708,11
	Кабель силовий з ізоляцією із зшитого поліетилену та оболонкой з поліетилену на напругу 20 кВ з герметизовану алюмінієвою жилою перерізом 240 кв.мм та мідним екраном перерізом 50 кв.мм АПвЗгаПу-20 1х240r/50	км				384,80	12,24	4 708,11	384,80	12,24	4 708,11
31	Реконструкція електричних мереж 10 та 0,4 кВ мікрорайону Пирогів	об'єкт				61737,1	0,32	20057,97	61 737,10	0,32	20 057,97
	Кабель АПвЗгаПу-15-1х120(r)/35	км				275,86	25,34	6 991,40	275,86	25,34	6 991,40
	Кабель АПвЗгаПу-15-1х500(r)/70	км				510,37	17,25	8 805,92	510,37	17,25	8 805,92
	Самонесучий ізолюваний провід, марка AsXSn, переріз 2х16 мм2	км				18,57	15,52	288,24	18,57	15,52	288,24
	Самонесучий ізолюваний провід, марка AsXSn, переріз 4х95 мм2	км				132,67	9,44	1 252,54	132,67	9,44	1 252,54
	Кабель АВВГз-1 перерізом 4х240 мм2	км				324,76	8,38	2 719,87	324,76	8,38	2 719,87
32	Реконструкція обладнання РУ-10кВ РП-160	об'єкт				3069,48	1,00	3069,48	3 069,48	1,00	3 069,48
	Комплект КСО-298 з місяцями під лічильник з 17 комірок	к-т				2 001,66	1,00	2 001,66	2 001,66	1,00	2 001,66
	Модуль процесора 562CMD11 R0001 1KGT023400R0001	шт				42,16	1,00	42,16	42,16	1,00	42,16
	Лічильник активної і реактивної електроенергії 380В, 5(10)А, кл.т. 1,0 АСЕ6000	шт				5,98	13,00	77,74	5,98	13,00	77,74
	Будівельно-монтажні роботи та інші витрати							947,92	0,00	0,00	947,92
33	Технічне переоснащення РП-389 з заміною вимикачів	об'єкт				292,54	1,00	292,54	292,54	1,00	292,54
	Комплект обладнання комірки 10 кВ типу КСО-272	к-т				168,70	1,00	168,70	168,70	1,00	168,70
	Будівельно-монтажні роботи та інші витрати							123,84	0,00	0,00	123,84
34	Технічне переоснащення РП-20 з заміною комірок та вимикачів	об'єкт				3302,52	1,00	3302,52	3 302,52	1,00	3 302,52
	Комірки 10 кВ типу КСО-206	компл.				2 058,56	1,00	2 058,56	2 058,56	1,00	2 058,56
	Лічильник 3-фазний 3х57,7...400В 5(10)А кл. 0.5S з інтерфейсом RS-485 ACE 6000 Itron	шт				8,83	2,00	17,67	8,83	2,00	17,67
	Шафа постійного оперативного струму типу ШОТ-1М	шт				229,25	1,00	229,25	229,25	1,00	229,25
	Шафа телемеханіки 687/07-16-ЕП.1-37	шт				158,56	1,00	158,56	158,56	1,00	158,56
	Будівельно-монтажні роботи та інші витрати							829,93	0,00	0,00	829,93
35	Технічне переоснащення РП-49 з заміною комірок та вимикачів	об'єкт				4248,00	1,00	4248,00	4 248,00	1,00	4 248,00
	Камера КВ-2001М сх.17	шт				132,10	11,00	1 453,10	132,10	11,00	1 453,10
	Камера КВ-2001М сх.17	шт				131,85	1,00	131,85	131,85	1,00	131,85
	Камера КВ-2001М сх.18 вводна	шт				163,22	2,00	326,44	163,22	2,00	326,44
	Камера КМ2001М -11-630V3	шт				42,79	2,00	85,58	42,79	2,00	85,58
	Камера КМ-2001М-24 (складається з двох)	шт				153,27	1,00	153,27	153,27	1,00	153,27
	Процесорний модуль RTU560CMD11 R0001	шт				35,72	1,00	35,72	35,72	1,00	35,72
	Трансформатор трифазовий ТМГ-400/10/0,4 Д/Ун-11	шт				71,27	1,00	71,27	71,27	1,00	71,27
	Шафа оперативного струму ШОТ	шт				351,27	1,00	351,27	351,27	1,00	351,27
	ШРНН-02-10-630	шт				171,96	1,00	171,96	171,96	1,00	171,96
	Муфти з'єднувальні 10кВ GUSJ-12/150-240	шт				8,32	5,00	41,60	8,32	5,00	41,60
	Муфти з'єднувальні 10кВ GUSJ-12/70-120	шт				7,32	8,00	58,56	7,32	8,00	58,56
	Муфти кінцеві 10кВ GUST-12/150-240/800-L12	шт				5,19	5,00	25,95	5,19	5,00	25,95
	Муфти кінцеві 10кВ GUST-12/70-120/800-L12	шт				4,62	8,00	36,96	4,62	8,00	36,96
	Муфти кінцеві 10кВ POLT-12/D/1X1-L12A	шт				4,39	6,00	26,34	4,39	6,00	26,34
	Будівельно-монтажні роботи та інші витрати							1 278,13	0,00	0,00	1 278,13
36	Реконструкція РП-108 з заміною масляних вимикачів на вакуумні	об'єкт				4743,83	1,00	4743,83	4 743,83	1,00	4 743,83
	Розподільний пристрій 0,4 кВ ШО-90 односекційний, складений із 3 панелей	шт				102,32	1,00	102,32	102,32	1,00	102,32
	Розподільний пристрій 10 кВ двосекційний, складений із 18 камер КВ2001М та ящика сигналізації	шт				2 504,95	1,00	2 504,95	2 504,95	1,00	2 504,95
	Шафа керування ШОТ-01М	шт				242,15	1,00	242,15	242,15	1,00	242,15
	Шафа телемеханіки навісна з монтажною панеллю та замком (600х400х250мм)	шт				122,37	1,00	122,37	122,37	1,00	122,37
	Кабель ААБ2Л-10 перерізом 3х120 мм2	км				210,02	0,20	42,42	210,02	0,20	42,42
	Кабель АСБ-10 перерізом 3х240 мм2	км				388,10	0,03	12,81	388,10	0,03	12,81
	Муфти з'єднувальні GUSJ 12/150-240	к-т				7,69	2,00	15,38	7,69	2,00	15,38
	Муфти з'єднувальні GUSJ 12/70-120	к-т				6,77	8,00	54,16	6,77	8,00	54,16
	Муфти кінцеві внутрішньої установки ЕРКТ-0047-L12-CEE01	к-т				2,31	4,00	9,24	2,31	4,00	9,24
	Муфти кінцеві внутрішньої установки GUST 12/150-240/800-L12	к-т				4,80	2,00	9,60	4,80	2,00	9,60
	Муфти кінцеві внутрішньої установки GUST 12/70-120/800-L12	к-т				4,27	8,00	34,16	4,27	8,00	34,16
	Будівельно-монтажні роботи та інші витрати							1 594,27	0,00	0,00	1 594,27
37	Реконструкція РП-317 з заміною масляних вимикачів на вакуумні	об'єкт				6166,08	1,00	6166,08	6 166,08	1,00	6 166,08
	Розподільчий устрій 10 кВ з комірок типу КЗО-307 (24 шт.) з шинного мосту 10 кВ	компл.				4 355,36	1,00	4 355,36	4 355,36	1,00	4 355,36
	Будівельно-монтажні роботи та інші витрати							1 810,72	0,00	0,00	1 810,72
38	Реконструкція обладнання РП-151	об'єкт				7108,673	1,00	7108,673	7 108,67	1,00	7 108,67
	Комплектний розподільний пристрій 10 кВ внутрішньої установки з 23 шаф типу КСО-209	компл.				3 231,73	1,00	3 231,73	3 231,73	1,00	3 231,73

	Трансформатор силовий трьохфазний двобобинковий сухий 10+-2х2,5/0,4-0,23кВ ТСГЛО -400/10	шт				389,59	2,00	779,18	389,59	2,00	779,18
	Шафа оперативного струму ШОТ1М-220-12-17-50-2-12-21	шт				292,55	1,00	292,55	292,55	1,00	292,55
	Будівельно-монтажні роботи та інші витрати							2 805,21	0,00	0,00	2 805,21
	Проектно-вишукувальні роботи на 2018 та майбутні роки, в т.ч.:			13 233,19				14 008,13	0	0,00	774,94
39	Реконструкція ПС 35/10 "Лук'янівська" з переводом на напругу 110 кВ, з прокладанням КЛ 110 кВ "Нивки-Лук'янівська" (перехідний проект на 2019р.)	об'єкт	3500,00	0,5		3 914,70	0,12	462,00	414,70	-0,38	462,00
40	Реконструкція ПС Кабельна з заміною ВД, КЗ -110 кВ на елегазові вимикачі	об'єкт	258,44	1	258,44	258,44	1,00	258,44	0,00	0,00	0,00
41	Реконструкція ПС Протасовська з заміною ВД, КЗ-110 кВ на елегазові вимикачі	об'єкт	258,44	1	258,44	258,44	1,00	258,44	0,00	0,00	0,00
42	Реконструкція ПС Троєщина з заміною ВД, КЗ -110 кВ на елегазові вимикачі	об'єкт	258,44	1	258,44	258,44	1,00	258,44	0,00	0,00	0,00
43	Реконструкція ПС Татарська з заміною ВД, КЗ -110 кВ на елегазові вимикачі	об'єкт	258,44	1	258,44	258,44	1,00	258,44	0,00	0,00	0,00
44	Реконструкція ПС Приороська з заміною масляних вимикачів типу МКП-110 на елегазові вимикачі	об'єкт	258,44	1	258,44	258,44	1,00	258,44	0,00	0,00	0,00
45	Будівництво ПС 110/20 кВ «Європейська» з прокладанням КЛ 110 кВ ТЕС-5 - ПС «Європейська» в м.Києві (коригування стадії П, експертиза, розроблення РД) (перехідний проект з 2017 року)	об'єкт	6 056,57	0,48	2 885,98	6 056,57	0,48	2 885,98	0,00	0,00	0,00
46	Реконструкція КЛ 10 кВ "852-5482"	км	111,87	0,51	57,05	111,87	0,51	57,05	0,00	0,00	0,00
47	Реконструкція КЛ 10 кВ "4905-7683"	км	111,87	0,64	71,60	111,87	0,64	71,60	0,00	0,00	0,00
48	Реконструкція КЛ 10 кВ "РП153-4546"	км	111,87	1,42	158,86	111,87	1,42	158,86	0,00	0,00	0,00
49	Реконструкція КЛ 10 кВ РП169-5397	км	111,87	1,92	214,79	111,87	1,92	214,79	0,00	0,00	0,00
50	Реконструкція КЛ 10 кВ РП62-3115	км	111,87	3,00	335,61	111,87	3,00	335,61	0,00	0,00	0,00
51	Реконструкція ПС "Мотоциклетна" 2-черга (реконструкція КЛ110 кВ Мотоциклетна-Татарська №1,№2)	об'єкт	111,87			154,16	2,03	312,94	42,29	2,03	312,94
52	Реконструкція повітряних ліній 10 кВ (ПЛ-1) з заміною неізолюваного проводу на СІП від КПЛ-10кВ 1364-3626 оп. №1-оп.№28 по садовим діл. р-н Русанівські сади	км	30,61	1,33	40,72	30,61	1,33	40,72	0,00	0,00	0,00
53	Реконструкція повітряних ліній 0,4 кВ з заміною неізолюваного проводу на СІП в Західному РЕМ (20 об'єктів- 29,28 км ПЛ 0,4)	км	29,33	29,28	858,72	29,33	29,28	858,72	0,00	0,00	0,00
54	Реконструкція повітряних ліній 0,4 кВ з заміною неізолюваного проводу на СІП в Північному РЕМ (27 об'єктів- 25,66 км ПЛ 0,4)	км	29,33	25,66	752,56	29,33	25,66	752,56	0,00	0,00	0,00
55	Реконструкція повітряних ліній 0,4 кВ з заміною неізолюваного проводу на СІП в Лівобережному РЕМ (26 об'єктів- 33,49 км ПЛ 0,4)	км	29,33	33,49	982,19	29,33	33,49	982,19	0,00	0,00	0,00
56	Реконструкція повітряних ліній 0,4 кВ з заміною неізолюваного проводу на СІП в Південному РЕМ (34 об'єктів- 49,59 км ПЛ 0,4)	км	29,33	49,59	1 454,38	29,33	49,59	1 454,38	0,00	0,00	0,00
57	Реконструкція електричного обладнання РП-7	об'єкт	228,23	1	228,23	228,23	1,00	228,23	0,00	0,00	0,00
58	Реконструкція електричного обладнання РП-9	об'єкт	235,05	1	235,05	235,05	1,00	235,05	0,00	0,00	0,00
59	Реконструкція електричного обладнання РП-11	об'єкт	241,88	1	241,88	241,88	1,00	241,88	0,00	0,00	0,00
60	Реконструкція електричного обладнання РП-26	об'єкт	214,57	1	214,57	214,57	1,00	214,57	0,00	0,00	0,00
61	Реконструкція електричного обладнання РП-70	об'єкт	241,88	1	241,88	241,88	1,00	241,88	0,00	0,00	0,00
62	Реконструкція електричного обладнання РП-76	об'єкт	180,44	1	180,44	180,44	1,00	180,44	0,00	0,00	0,00
63	Реконструкція електричного обладнання РП-131	об'єкт	235,05	1	235,05	235,05	1,00	235,05	0,00	0,00	0,00
64	Реконструкція електричного обладнання РП-175	об'єкт	214,57	1	214,57	214,57	1,00	214,57	0,00	0,00	0,00
65	Реконструкція електричного обладнання РП-187	об'єкт	262,36	1	262,36	262,36	1,00	262,36	0,00	0,00	0,00
66	Реконструкція електричного обладнання РП-201	об'єкт	228,23	1	228,23	228,23	1,00	228,23	0,00	0,00	0,00
67	Реконструкція електричного обладнання РП-209	об'єкт	235,05	1	235,05	235,05	1,00	235,05	0,00	0,00	0,00
68	Реконструкція електричного обладнання РП-216	об'єкт	241,88	1	241,88	241,88	1,00	241,88	0,00	0,00	0,00
69	Реконструкція електричного обладнання РП-217	об'єкт	221,40	1	221,40	221,40	1,00	221,40	0,00	0,00	0,00
70	Реконструкція електричного обладнання РП-239	об'єкт	214,57	1	214,57	214,57	1,00	214,57	0,00	0,00	0,00
71	Реконструкція електричного обладнання РП-240	об'єкт	269,18	1	269,18	269,18	1,00	269,18	0,00	0,00	0,00
72	Реконструкція електричного обладнання РП-266	об'єкт	221,40	1	221,40	221,40	1,00	221,40	0,00	0,00	0,00
73	Реконструкція електричного обладнання РП-295	об'єкт	200,92	1	200,92	200,92	1,00	200,92	0,00	0,00	0,00
74	Реконструкція електричного обладнання РП-400	об'єкт	241,88	1	241,88	241,88	1,00	241,88	0,00	0,00	0,00
Усього по розділу 1:						390 673,42		625 703,79	0	0	235 030,37
2. Заходи зі зниження нетехнічних витрат електричної енергії											
75	Винесення однофазних лічильників на фасад житлового будинку або опори ПЛ-0,4 кВ у герметичні бокси із заміною будинкового вводу на СІП у приватному секторі м.Києва	точок обліку	1,67	1 500	2 505,00	1,67	2000	3 340,00	0,00	500	835,00
76	Винесення трифазних лічильників на фасад будинку або опори ПЛ-0,4 кВ у герметичні бокси із заміною будинкового вводу на СІП у приватному секторі м.Києва	точок обліку	2,63	510	1 338,75	2,63	1000	2 625,00	0,00	490	1 286,25
77	Смарт-системи для обліку електричної енергії, в тому числі:	тис. грн.			44 462,50			74 500,00			30 037,50
73.1	- закупівля обладнання для створення системи	точок обліку	1,65	24 500	40 425,00	1,65	40000	66 000,00	0,00	15500	25 575,00
73.2	- роботи з встановлення обліку на ТП Компанії	точок обліку	4,25	950	4 037,50	4,25	2000	8 500,00	0,00	1050	4 462,50
78	Установка локального устаткування збору та обробки даних обліку електроенергії (ЛУЗОД) на РП компанії для організації пофідерного обліку;	тис. грн.			8 130,30			16 528,00			8 397,70
74.1	- багатифункціональні лічильники електричної енергії	шт.	7,50	1 000	7 500,00	7,50	2000	15 000,00	0,00	1000	7 500,00
74.2	- GSM/GPRS контролер	шт.	3,82	165	630,30	3,82	400	1 528,00	0,00	235	897,70

79	Закупівля однофазних та трифазних лічильників електричної енергії з можливістю підключення до існуючих систем АСКОЕ, в тому числі:	шт.			8 525,00			8 525,00	0,00	0	0,00
75.1	- 1-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного зчитування (типу -SMART)	шт.	1,25	2 500	3 125,00	1,25	2500	3 125,00	0,00	0	0,00
75.2	- 3-ф багатотарифний лічильник з модулем дистанційного зчитування (типу -SMART)	шт.	2,70	2 000	5 400,00	2,70	2000	5 400,00	0,00	0	0,00
80	Встановлення технічного обліку на ТП з можливістю дистанційного зняття показань електrolічильників, в тому числі:	тис. грн.			10 214,44			14 592,05	0,00	0	4 377,62
76.1	- закупівля багатофункціональних лічильників з вбудованим модемом;	шт.	10,34	700	7 239,44	10,34	1000	10 342,05	0,00	300	3 102,62
76.2	- роботи з встановлення технічного обліку в ТП;	точок обліку	4,25	700	2 975,00	4,25	1000	4 250,00	0,00	300	1 275,00
Усього по розділу 2:					75 175,99			120 110,05	0	0	44 934,07
3. Впровадження та розвиток АСДТК											
81	Телемеханізація РП-10 кВ (№251, №290, №332, №90, №108)	шт.	330,20	5	1 651,00	330,20	5,00	1 651,00	0,00	0,00	0,00
82	Телемеханізація ПС СУ-ТЕЦ-6	шт.	1 398,60	1	1 398,60	1 398,60	1,00	1 398,60	0,00	0,00	0,00
83	Телемеханізація ПС СТ-2	шт.	4 832,04	0,18	893,07	4 832,04	0,18	893,07	0,00	0,00	0,00
84	Модернізація телемеханіки РП на базі RTU	шт.	125,00	1	125,00	125,00	1,00	125,00	0,00	0,00	0,00
85	Модернізація телемеханіки РП на базі MOXA	шт.	125,00	1	125,00	125,00	1,00	125,00	0,00	0,00	0,00
86	Роботи з впровадження телемеханіки на РП-10 кВ з конвертацією протоколу TM «Граніт» в Ethernet на базі контролеру АП-4-4/E	шт.	16,61	5	83,05	16,61	5,00	83,05	0,00	0,00	0,00
87	Роботи з впровадження телемеханіки на РП-10 кВ з конвертацією протоколу TM «Граніт» в Ethernet на базі контролеру KIT GSM	шт.	27,78	3	83,35	27,78	3,00	83,35	0,00	0,00	0,00
88	Впровадження телемеханіки на РП-10 кВ з організацією каналів TM (IRZ-RUH-3)	шт.	10,42	5	52,10	10,42	5,00	52,10	0,00	0,00	0,00
89	Модернізація ОІУК в РЕМ Західний СВП "Київські електричні мережі"	шт.	7 991,53	0,50	3 995,77	7 991,53	0,80	6 393,22	0,00	0,30	2 397,46
90	Модернізація серверів АСКОЕ, бази даних, Сховище даних.	шт.	1 197,16	0,50	598,58	1 197,16	1,00	1 197,16	0,00	0,50	598,58
91	Модернізація серверного обладнання та АРМ ОІУК РЕМ Центральний СВП "Київські електричні мережі"	шт.	0,00	0	0,00	2 802,00	1,00	2 802,00	2 802,00	1,00	2 802,00
Усього по розділу 3:					9 005,52			14 803,55	0	0	5 798,04
4. Впровадження та розвиток інформаційних технологій											
87	Закупівля ліцензій ПЗ на сервера ІАРМ технологічного сегмента корпоративної комп'ютерної мережі.	шт	50,00	1	50,00	50,00	1,00	50,00	0,00	0,00	0,00
88	Система кондиціонування серверного приміщення	шт	500,00	1	500,00	500,00	2,00	1 000,01	0,00	1,00	500,00
89	Закупівля обладнання безперебійного живлення підрозділів КЕМ, в т.ч.:				60,51			198,05	0,00	0,00	137,54
89.1	Закупівля обладнання безперебійного живлення для відеостіни та відео-серверів	шт	49,50	1	49,50	49,50	2,00	99,01	0,00	1,00	49,50
89.2	Закупівля обладнання безперебійного живлення для АТС	шт	11,00	1	11,00	11,00	9,00	99,04	0,00	8,00	88,04
90	Модернізація існуючих та закупівля нових засобів комп'ютеризації, у т.ч.:	шт			5 679,03			9 242,83	0,00	0,00	3 563,80
90.1	Закупівля нових робочих станцій (системний блок + монітор+ джерело безперебійного живлення), у т.ч.:	шт			4 925,93			8 107,26	0,00	0,00	3 181,33
90.1.1	-монітор	шт	3,82	240	917,98	3,82	395,00	1 510,84	0,00	155,00	592,86
90.1.2	-системний блок (клавіатура, маніпулятор "миша")	шт	14,06	240	3 375,58	14,06	395,00	5 555,64	0,00	155,00	2 180,06
90.1.3	-джерело безперебійного живлення	шт	2,63	240	632,38	2,63	395,00	1 040,79	0,00	155,00	408,41
90.2	Ноутбук	шт	22,25	12	266,99	22,25	20,00	444,98	0,00	8,00	177,99
90.3	Докстанція	шт	3,13	12	37,62	3,13	20,00	62,70	0,00	8,00	25,08
90.4	Інші засоби комп'ютеризації (МФУ), в т.ч.:	шт			448,50			627,90	0,00	0,00	179,40
90.4.1	-багатофункціональний пристрій (МФУ) (A4)	шт	22,42	20	448,50	22,42	28,00	627,90	0,00	8,00	179,40
91	Закупівля мережного обладнання для структурних підрозділів КЕС	об'єкт	2 300,00	1	2 300,00	2 300,00	2,00	4 600,01	0,00	1,00	2 300,00
92	Придбання ліцензійного програмного забезпечення Microsoft (EA)	об'єкт	1 910,73	1	1 910,73	1 910,73	1,00	1 910,73	0,00	0,00	0,00
Усього по розділу 4:					10 500,29			17 001,65	0	0	6 501,35
5. Впровадження та розвиток систем зв'язку											
93	Впровадження та розвиток промислової мережі Ethernet. Створення захищеного периметру для технологічних систем стійкого для кібератак, у т.ч.:				1 522,92			3 126,90	0,00	0,00	1 603,98
93.1	Впровадження промислової Ethernet. Організація центрального вузла маршрутизації, сертифікації та централізованого керування	об'єкт	1 438,50	1	1 438,50	1 438,50	1,00	1 438,50	0,00	0,00	0,00
93.2	Впровадження промислової Ethernet. Організація безпечних точок взаємодії із зовнішніми мережами	шт.	84,42	1	84,42	84,42	20,00	1 688,40	0,00	19,00	1 603,98
94	ВОЛЗ та комплектуючі для сумісного прокладання із кабелями напруги	км	50,00	13	650,00	50,00	20,00	1 000,00	0,00	7,00	350,00
Усього по розділу 5:					2 172,92			4 126,90	0	0	1 953,98
6. Модернізація та закупівля колісної техніки											
95	Заміна фізично зношених пересувних електротехнічних лабораторій ЕТЛ-10 на шасі ІАЗ-3307 (1 од.) та ЗИЛ-5301 на нові ЕТЛ-10 2 од.) на шасі FORD TRANSIT (2 од.) або аналог	шт.	1 531,40	2	3 062,80	1 531,40	2	3 062,80	0,00	0,00	0,00
96	Заміна фізично зношених автопідіймача АП-17 (2-місний) на шасі ЗИЛ-4333 (2 од.) та автопідіймача 9 м. (1-місний) на шасі PEUGEOT J5 (1 од.) на новий автопідіймач 18 м. (2-місний) на шасі Isuzu з подвійною кабіною (3 од.) або аналог	шт.	1 400,00	2	2 800,00	1 400,00	2	2 800,00	0,00	0,00	0,00
97	Заміна спеціального аварійного автомобіля ІАЗ-2705 (4 од.) та УАЗ-3163 (6 од.) на новий спеціальний аварійний (універсал підвищеної прохідності) MITSUBISHI L200 (10 од.), 5 пас. місць або аналог	шт.	655,00	10	6 550,00	655,00	10	6 550,00	0,00	0,00	0,00
98	Заміна фізично зношених легкових автомобілів марки DAEWOO (5 од.) та ІАЗ (2 од.) на нові пасажирські комерційні універсал CITROEN BERLINGO (7 од.) або аналог	шт.			435,54		7	3 048,78	435,54	7,00	3 048,78
Усього по розділу 6:					12 412,80			15 461,58			3 048,78

7. Інше											
99	Забезпечення виробничого процесу інструментом, пристроями та спеціальним обладнанням	шт.			84,12						
99.1	Пальник газовий в комплекті з манометром та шлангом SM FH 1630-S-MC-10-TK, або еквівалент	шт	11,40	1	11,40	14,04	4	56,16	2,64	3,00	44,76
99.2	Асфальтобетонороза DS H 900/40 або аналог (бензопила DSH 900/40, масло 2-х тактне 1 л, набір витратників для DSH, диск DS-BF 400 + адаптер підлоговий DSH-FCS 00431364 HILT, або еквівалент	шт	36,39	1	36,39	39,00	8	312,00	2,61	7,00	275,61
99.3	Різак кабельний PKF-60	шт	36,33	1	36,33	12,94	12	155,22	-23,40	11,00	118,89
99.4	Мотоковс SOLO 142B, або еквівалент	шт				9,10	4	36,40	9,10	4,00	36,40
99.5	Інструмент для видалення напівпровідникового екрану IT-1000-017-2 RAYCHEM, або еквівалент	шт				27,30	4	109,20	27,30	4,00	109,20
99.6	Стіл лабораторний хроматографічний з надбудовою і тумбою 1400х800х800, або еквівалент	шт				23,40	1	23,40	23,40	1,00	23,40
99.7	Дриль/шуроповерт DEWALT DCD374 C2, XR Li-ION 14,4 V 2 акумулятора 1,3 A/R, 38 НМ патрон 1,5-13 мм 1,6 кг, валіза, або еквівалент	шт				6,48	2	12,97	6,48	2,00	12,97
99.8	Лебідка з функцією реверса Р-1500-С, або еквівалент	шт				10,40	1	10,40	10,40	1,00	10,40
99.9	Компресор FIAC COSMOS, ресівер 24Л, 85AP, 240 Л/ХВ 1,5 кВт, або еквівалент	шт				10,40	1	10,40	10,40	1,00	10,40
99.10	Перфоратор акумуляторний GSR GSR 1800 LI, BOSCH, або еквівалент	шт				9,10	1	9,10	9,10	1,00	9,10
99.11	Мегаометр СКВ МІ3202, виробник METREL, або еквівалент	шт				16,90	4	67,60	16,90	4,00	67,60
99.12	Дриль з ударом / гвинтоверт безщіточний DEWALT DCD937, акумул 14,4V, 75НМ, або еквівалент	шт				6,79	3	20,38	6,79	3,00	20,38
99.13	Набір інструменту (6 шт.) LI-ION 18 В МАКІТА LXT600, або еквівалент	к-т				26,55	3	79,65	26,55	3,00	79,65
99.14	Трасознакч RIDGIDSR-24 BLUETOOTH і GPS, або еквівалент	шт.				128,08	1	128,08	128,08	1,00	128,08
99.15	MOTOKOSA HUSQVARNA 128R, або еквівалент	шт.				6,48	2	12,96	6,48	2,00	12,96
99.16	Різак кабельний РКГ - 100, (для дистанційного проколу), або еквівалент	шт				37,18	4	148,72	37,18	4,00	148,72
99.17	Висоторіз STIHL HT 131, або еквівалент	шт				8,84	1	8,84	8,84	1,00	8,84
100	Діагностичне обладнання							1367,73	0,00	0,00	1 367,73
100.1	Прилад MFO-5-1 для визначення місця пошкодження на кабельній оболонці з поліетилену, або еквівалент	шт				86,29	1	86,29	86,29	1,00	86,29
100.2	Прилад GIXX для визначення кабелів з пучка в комплекті з генератором GITX SEBA KMT, або еквівалент	шт				20,15	3	60,45	20,15	3,00	60,45
100.3	Рефлектометр ІСКРА -3М премікс, або еквівалент	шт				13,00	1	13,00	13,00	1,00	13,00
100.4	Мікропроцесорна установка українсько-го виробництва для тестування пристроїв P3A (IT-01), або еквівалент	шт				91,00	6	546,00	91,00	6,00	546,00
100.5	Стенд по випробуванню захисних засобів типу CBC-100, або еквівалент	шт				109,33	1	109,33	109,33	1,00	109,33
100.6	Вимірювач параметрів силових трансформаторів К540-3, або еквівалент	шт				45,63	1	45,63	45,63	1,00	45,63
100.7	Блок низьковольтних вимірів ПБНІ-3, або еквівалент	шт				12,74	2	25,48	12,74	2,00	25,48
100.8	Апарат високвольтний АВ 50/70 Р, або еквівалент	шт				65,13	2	130,26	65,13	2,00	130,26
100.9	Шафа для сушки засобів захисту з гуми типу ШСП-100 (620х565х1800), або еквівалент, або еквівалент	шт				42,12	1	42,12	42,12	1,00	42,12
100.10	Автоматизована установка вимірювання діелектричних втрат трансформаторного масла Тангенс-3М, або еквівалент	шт				91,42	1	91,42	91,42	1,00	91,42
100.11	Штанга телескопічна з захлопом ВА 850Е з наконечником ВА 600Е та захлопом кроком великим ВА 002 або еквівалент	шт				21,24	1	21,24	21,24	1,00	21,24
100.12	Сушильна шафа металева для сушіння одягу WCO-10 B (1000х625х2000), або еквівалент	шт				20,69	1	20,69	20,69	1,00	20,69
100.13	Комплект для перекачування масла PIUSI ST Viscomat, або еквівалент	шт				17,68	1	17,68	17,68	1,00	17,68
100.14	Вимірювач постійного і змінного струму ИТВ-140P, або еквівалент	шт				54,99	1	54,99	54,99	1,00	54,99
100.15	Кліщі струмовимірювальні FLUKE 376, або еквівалент	шт				11,83	7	82,79	11,83	7,00	82,79
100.16	Динамометр ДЛУ-5-2 або еквівалент	шт				8,45	1	8,45	8,45	1,00	8,45
100.17	Мультиметр PC 7000 Sapwa, або еквівалент	шт				11,92	1	11,92	11,92	1,00	11,92
101	Обладнання системою сигналізації охоронного призначення 50 ТП/РП з виводом сигналу «Тривога» на пост центральної охорони					8,54	50	427,00	8,54	50,00	427,00
102	Обладнання системою сигналізації охоронного призначення РЕМ «Центральний з виводом сигналу «Тривога» на пост охорони					195,83	1	195,83	195,83	1,00	195,83
103	Обладнання системами протипожежного захисту приміщень адмінбудівлі вул. Новокосятинівська, 20	шт.	528,79	1	528,79	528,79	1,00	528,79	0,00	0,00	0,00
104	Проведення ПВР з обладнання СПЗ службових та допоміжних приміщень ПС "ВУМ" вул. Велика Кільцева, 4-А	шт.	15,11	1	15,11	15,11	1	15,11	0,00	0,00	0,00
105	Проведення ПВР з обладнання СПЗ службових та допоміжних приміщень ЗРЕМ вул. Довженка, 12	шт.	20,22	1	20,22	20,22	1	20,22	0,00	0,00	0,00
Усього по розділу 7:								1 271,07			2 485,08
Усього по програмі:								501 212,00			800 963,6

ОГЛОШЕННЯ про намір передати в оренду об'єкт, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва										
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)										
№ п/п	Балансоутримувач (юридична адреса, контактний телефон)	Дані про об'єкт оренди								
		Характеристика	Місцезнаходження	*Загальна площа, кв.м	Орендна ставка у %	Запропонована мета використання приміщення	Запропонований строк оренди	Орендна плата за 1 кв.м, грн	Розмір місячної орендної плати, грн	*Вартість об'єкта оренди, грн без ПДВ
1	Київський зоологічний парк загальнодержавного значення (03055, Перемоги просп., 32, тел. 277-47-69)	Приміщення будівлі №1 південної відної групи з підземним акваріумом	Перемоги просп., 32	1571,52	12	Розміщення суб'єкта господарювання, що надає послуги з утримання тварин (розміщення акваріуму)	Станом на листопад 2017 р.			
						25 років	243,64	382885,13	38288513,3	

* Площа та вартість об'єкта оренди визначена згідно з проектною документацією.
У зв'язку з неможливістю розміщення габаритного обладнання для нового акваріуму після завершення будівництва, передача об'єкта в оренду потребує встановлення особливих умов.

Особливі умови:

1. На підставі рішення Київської міської ради з орендарем укладається попередній договір оренди.
2. Після реєстрації права комунальної власності на об'єкт оренди уточнюється площа об'єкта оренди, згідно з планом БТІ.
3. Орендар зобов'язується здійснити незалежну оцінку об'єкта оренди.
4. Відповідно до технічного паспорта та розрахунки орендної плати згідно з висновком про вартість об'єкта оренди укладається основний договір оренди.

Для ознайомлення з об'єктом оренди, уточнення технічних та інших особливих умов використання, отримання довідкової інформації необхідно звертатись до відповідального представника балансоутримувача за телефоном 277-47-69.

Термін прийняття заяв про оренду – 10 робочих днів з наступного дня після публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва.

Отримати довідкову інформацію можна за адресою: 01001, м. Києва, вул.Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва, каб. 524, телефон для довідок 202-61-77

Печерська районна в м. Києві державна адміністрація оголошує про намір передати майно в оренду.
Характеристика об'єкта оренди: нежитловий приміщення підвального поверху загальною площею 29,4 кв. м, розташований за адресою: м. Київ, вул. Багстопа, 1/36.
Вартість оренди становить на 30.09.2017 - 559 000,00 грн без ПДВ.
Балансоутримувач: КП «Керуоча компанія з обслуговування житлового фонду Печерського району м. Києва» (пр.в. Мар'яненко, 7, 280-10-14).
За заявою ініціатора цільове використання та строк оренди: для розміщення суб'єкта господарювання, що здійснює поштові обслуговування населення, з роки 364 дні. Орендна ставка: 4%, розмір орендної плати за місяць: 1863,93 грн без ПДВ (користуватися на індекс інфляції).
Можуть бути запропоновані інші варіанти цільового призначення об'єкта оренди, в такому випадку стартова орендна плата буде розраховуватися відповідно до більшої орендної ставки. Заяви про намір оренди приймаються протягом 10 робочих днів з моменту публікації оголошення, за адресою: м. Київ, вул. М. Омельяновича - Павленка, 15, каб. 210. Довідка за телефоном 280-15-39.

Повідомлення про проведення Реконструкції нежитлової будівлі-павільйону з надбудовою за адресою: м. Київ, вул. Оболонська, 34 (літера А) у Подільському районі м. Києва, розширення існуючої нежитлової будівлі-павільйону без зміни геометричних параметрів.
Замовник: фізична особа Ялійко С.С.

ОГЛОШЕННЯ про намір передати в оренду об'єкт, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ								
Дані про об'єкт оренди								
№ п/п	Характеристика	Місцезнаходження	Загальна площа, кв. м	Запропонована заявником мета використання приміщення	Строк оренди запро- понований заявником	Орендна ставка	Орендна плата за 1 кв. м без ПДВ у грн	Розмір місячної орендної плати без ПДВ, у грн
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО - КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ЖИТЛОВОГО ФОНДУ ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА* (м. Київ, вул. Челябінська, 9-г, тел. 517-74-11)								
1.	1 поверх	вул. Алма-Атінська, 97/1	80,13	Розміщення торговельного об'єкта з продажу опален- додатних виробів	2 роки 364 дні	Експертна оцінка станом на 31.01.2018		
						6%	70,37	5638,50
2.	1 поверх	вул. Алма-Атінська, 97/1	112,37	Розміщення перукарні	2 роки 364 дні	Експертна оцінка станом на 31.01.2018		
						3%	38,45	4321,00

Заявником на право оренди можуть бути запропоновані інші варіанти цільового призначення, в такому випадку стартова орендна плата буде розраховуватись відповідно до більшої орендної ставки.
Термін прийняття заяв про оренду – 10 робочих днів з наступного дня публікації. Заяви про оренду приймаються за адресою: м. Київ, бульв. Праці, кім. 208 (Дніпровська районна в місті Києві державна адміністрація, телефон для довідок 296-56-56).

Інформація щодо наміру здійснити зміну тарифу на послуги з утримання гуртожитку військової частини 2428 за адресою: м. Київ, вул. Народна 54-а		
№ п/п	Найменування послуги	Вартість, грн/м²
1	Прибирання сходових кліток ручним та механізованим способом	8,5997
2	Вивезення побутових, великогабаритних, рідких відходів	1,1355
3	Поточний ремонт конструктивних елементів, внутрішньобудинкових систем гарячого і холодного водопостачання, водовідведення, теплопостачання та зливової каналізації і технічних пристроїв будинків та елементів зовнішнього упорядження	0,4673
4	Всього витрат на 1 м²	10,7031
	Тариф 1 м² на утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, в тому числі прибуток та ПДВ (ЄП)	10,70

Керівництво військової частини 2428

КОЛЬОРОПОДІЛ

НАЦІОНАЛЬНИЙ
ЦИРК

ПРЕМ'ЄРА 2018 РОКУ
3 25 СІЧНЯ
ІНТЕРНАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКСПРЕС

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
НАЦІОНАЛЬНИЙ ЦИРК
УКРАЇНИ

СЛОН
ТА
СМУГАСТИЙ РЕЙС

К В И Т К И

В КАСІ
ЦИРКУ
486 40 40

ОНЛАЙН
WWW.CIRCUS.KIEV.UA
222 00 22

www.circus.kiev.ua

Цирк «Национальный цирк Украины» - аккредитованная организация, отвечающая требованиям безопасности.
Детям до 9 лет вход без сопровождения взрослых.
Вход на территорию цирка без сопровождения взрослых.
Вход на территорию цирка без сопровождения взрослых.



КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АКАДЕМІЧНИЙ
ТЕАТР ОПЕРЕТИ

20 КВІТНЯ
19:00

ВЕЧІР
УГОРСЬКОЇ
МУЗИКИ

МІЖНАРОДНИЙ ПРОЕКТ
ЗА ПІДТРИМКИ ПОСОЛЬСТВА
УГОРСЬКОЇ В УКРАЇНІ

Генеральний директор-художній керівник театру — н. а. України Богдан Струтинський



Український погляд на світ



Кіровоградський обласний театр



Київський університет



Київський університет



Київський університет



Київський університет



Київський університет



КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АКАДЕМІЧНИЙ
ТЕАТР ОПЕРЕТИ

20 КВІТНЯ
19:00

ВЕЧІР
УГОРСЬКОЇ
МУЗИКИ

МІЖНАРОДНИЙ ПРОЕКТ
ЗА ПІДТРИМКИ ПОСОЛЬСТВА
УГОРСЬКОЇ В УКРАЇНІ

Генеральний директор-художній керівник театру — н. а. України Богдан Струтинський



Український погляд на світ



Кіровоградський обласний театр



Київський університет



Київський університет



Київський університет



Київський університет



Київський університет

ПЕРЕДПЛАТА газети



Хрещатик

ОФІЦІЙНЕ ВИДАННЯ ГАЗЕТИ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

▶ на місяць — 40 грн 90 коп.
 ▶ на 3 місяці — 122 грн 70 коп.
 ▶ на 6 місяців — 245 грн 40 коп.
 ▶ на 12 місяців — 490 грн 80 коп.

ІНДЕКС щоденного випуску (вт, ср, пт)

61308

Адреса: 01001, м. Київ, вул. Володимирська, 51-б

Телефон 234-27-35

Internet: www.kreschatic.kiev.ua

E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

Оформлення проводиться в редакції



НА ПЛЕНАРНОМУ засіданні Київської ради депутати у першому читанні прийняли Антикорупційну програму. Під час підготовки документа було визначено 9 об'єктів для ідентифікації корупційних ризиків у діяльності міськради та проведено оцінку 45 ключових ідентифікованих корупційних

Київрада напрацювала антикорупційну програму

ризиків. Зокрема проаналізовано положення про структурні підрозділи секретаріату, вивчалися питання, пов'язані з організацією управління секретаріатом, внутрішнім контролем, управлінням документообігом, управлінням персоналом, публічними закупівлями, представництвом у суді, організацією роботи із запобігання корупції, проходженням документів у секретаріаті.

«За результатами проведеного оцінювання визначено 17 корупційних ризиків – з високим рівнем, та скільки ж із середнім показником. Ще 11 позицій отримали

оцінку низького ризику. Наприклад, у групі високого ризику – створення тендерної документації, що готується для закупівлі товарів для потреб секретаріату Київської ради чи використання працівниками секретаріату повноважень в особистих цілях з метою отримання неправомірної вигоди. А от зловживання правом користування службовими транспортними засобами та створення чи приховування фінансової і статистичної звітності мають низькі шанси зловживань», – повідомив заступник міського голови – секретар Київської ради Володимир Прокопів ■

Відкрито прийом заявок на участь у соціальному проекті #СТАРТУЙСЬОГОДНІ

У СЕРЕДУ в прямому ефірі радіостанції «Європа плюс» офіційно оголошено початок першого етапу проекту. Кожні 3 місяці соціально відповідальний бізнес, а саме організатор заходу – Група компаній SEOWAVE та партнери веб-студії: Махаон, Ідейне рішення, Webkitchen Design та Vip design розігруватимуть серед учасників сертифікати на розробку власного сайту за напрямками діяльності: «АТО», «культура і туризм», «освіта», «спорт».

«Плануємо проводити такий соцпроект щороку. Зважаючи на те, що ринок бізнесу дуже рухливий, ми готові підтримувати молодих підприємців на постійній основі», – наголосила ініціатор заходу Тетяна Аборонюк.

Перший етап конкурсу стосується напрямку «АТО», що покликаний розвивати бізнес ветеранів. Ветерани та їх сім'ї, які мають бізнес-ідею, але не мають достатнього коштів, щоб розпочати власний бізнес в мережі Інтернет, – відтепер мають унікальний шанс з допомогою проекту відкрити власну справу.

Заявки за напрямком «АТО» подаються в форматі презентації бізнес-ідеї до 28 квітня включно на ресурс соцпроект <http://start.seowave.digital/>. Основні вимоги щодо учасників вказані в договорі оферти (з нею учасники можуть ознайомитися перед відправкою презентації). Також на даному ресурсі є детальний опис покрокової інструкції щодо підготовки презентації. Якщо виникли запитання, для оперативної відповіді – скористайтесь контактними даними на сайті.

Результати конкурсу оголосять після 28 квітня. Щодо вибору сфери діяльності, то тут до учасників першого етапу «АТО» обмежень немає, за виключенням тих, які заборонені чинним законодавством України.

Ті, хто планує подавати презентації за напрямками діяльності наступних етапів: «культура і туризм», «освіта», «спорт» – слідкуйте за новинами соцпроект та чекайте старту подачі заявок на обраний напрямок після 28 квітня ■

На реалізацію програми «Київ без бар'єрів» до 2021 року планують виділити майже 2 млрд грн

НА ЗАСІДАННІ постійної комісії Київської ради з питань охорони здоров'я та соціального захисту депутати погодили затвердження Міської комплексної цільової програми «Київ без бар'єрів». Її мета – забезпечення рівних прав і можливостей для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення. Зокрема передбачається впровадження принципів універсального дизайну у формуванні міського простору, істотне підвищення рівня доступності всіх елементів інфраструктури для маломобільних груп населення, розробка та впровадження міських стандартів адаптації об'єктів до потреб осіб з інвалідністю.

«Згідно з даними Департаменту соціалістики, сьогодні в столиці проживає понад 155 тисяч громадян з підвищеними потребами, тобто статус людини з інвалідністю має кожен 20-й киянин. Місто має бути пристосованим для рівного



доступу до публічних просторів, транспорту, державних та приватних будівель усіх категорій громадян», – зазначив депутат Київської ради Олександр Пабат. Строк дії Комплексної програми роз-

рахований на 2018-2021 роки. Фінансове забезпечення на 4 роки становитиме 1,98 млрд грн. Передбачається, що виконавці програми мають щоквартально звітувати про стан її реалізації ■

Фото Олексія ІВАНОВА



Навесні до строкової служби призвуть понад 560 киян

ТАКІ ПЛАНИ озвучив під час засідання міської призовної комісії її очільник, заступник голови КМДА Дмитро Давтян. Із зазначеної кількості киян до ЗСУ призвуть 358 осіб, до Нацгвардії – 135 осіб, до Держприкордонслужби – 40 осіб та до Держслужбиспецтранспорту – 30 осіб.

За словами заступника голови КМДА, явка призовників наразі дуже низька.

«Маємо разом із райкомісарами та головами РДА докласти всіх зусиль, щоб виконати поставлені завдання. Покладаємо надію на інформування через ЖЕО, однак поки вони не показали високої ефективності. Так, за результатами 2-3 сповіщень до призовних дільниць з'являються лише близько 3% громадян призовного віку», – зазначив Дмитро Давтян.

Нагадаємо, що Київська міська призовна комісія з проведення чергового призову громадян України на строкову військову службу у квітні-травні 2018 року була створена згідно з розпорядженням КМДА № 435 ■

В тайнику з документами митники виявили 205 діамантів

В МІЖНАРОДНОМУ експрес-відправленні документального характеру співробітники митного поста «Спеціалізований» спільно з управлінням боротьби з митними правопорушеннями та міжнародної взаємодії Київської міської митниці ДФС виявили схованку з діамантами. Мішечок з прозорими камінцями знаходився в навісному вирізаному в документах отворі. Відправлення надійшло в Україну з Гонконгу. Отримати коштовності мав наш співвітчизник, мешканець одного з регіонів України.



Непритаманне для документів вкладення митники помітили під час перевірки за допомогою рентгенологічного обладнання. За результатами виявлено 205 каменів прозорого кольору. Згідно з експрес-тестом, усі камені є діамантами. Їх вартість, чистоту та якість огранки встановлюватимуть експерти-гемологи.

Нині триває протоколювання виявленого правопорушення за ознаками порушення митних правил, згідно з ч.1 ст. 483 Митного кодексу України, що передбачає конфіскацію виявлених предметів та штраф у розмірі 100% їх вартості ■

Підготував Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ | «Хрещатик»



Хрещатик
Офіційне видання
Газета Київської міської ради

Передплатний індекс

щоденного випуску
(вт, ср, пт)

61308

Internet: www.kreschatic.kiev.ua

E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

щоденна міська газета

виходить у вівторок, середу та п'ятницю

Засновник – Київська міська Рада
В. о. головного редактора Максим Філіппов

Газета заснована 7 вересня 1990 року.
Перереєстрована в Міністерстві Інформації України 10 січня 1999 року.
Свідectво серії KB №3620

01001, м. Київ-1, вул. Володимирська, 51-б
Телефон для довідок 234-27-59, факс 235-01-93
Телефони рекламного відділу: 234-21-84, 234-27-39, факс 235-61-48
Телефон відділу розповсюдження та реалізації 234-27-35
Internet: www.kreschatic.kiev.ua E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

Редакція листується з читачами тільки на сторінках газети. Газета публікує також ті матеріали, в яких думки авторів не збігаються з позицією редакції. При передруку посилання на «Хрещатик» обов'язкове. Рукописи не рецензуються і не повертаються. Матеріали зі знаком @ та під рубрикою «Конфлікт» друкуються на правах реклами. Набір, верстка та кольороподіл: комп'ютерний центр газети «Хрещатик». Віддруковано: «МЕГА-Поліграф», м. Київ, вул. Марка Вовчка, 12/14.